
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/11/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

 7.149,66 829.539,21  822.389,55  1,289%2001  0,54 7  0,23  0,01 0,56 3  0,27 0,69 7  155,818

 197.873,50 7.669.780,01  7.471.906,51  1,467%2002  2,92 38  2,12  0,32 2,78 15  2,50 3,43 35  147,202

 1.665.340,76 19.470.404,51  17.805.063,75  1,682%2003  5,60 73  5,39  2,69 2,96 16  5,95 6,76 69  136,048

 3.005.986,97 24.378.946,55  21.372.959,58  1,416%2004  5,91 77  6,75  4,86 5,56 30  7,14 6,57 67  124,852

 2.492.629,69 28.575.102,92  26.082.473,23  1,527%2005  6,83 89  7,91  4,03 6,67 36  8,71 7,55 77  113,301

 6.053.788,25 47.831.478,65  41.777.690,40  1,425%2006  14,12 184  13,24  9,78 13,52 73  13,95 14,41 147  99,129

 23.178.534,17 92.850.162,46  69.671.628,29  1,483%2007  28,55 372  25,70  37,45 29,26 158  23,27 26,08 266  88,436

 24.954.965,85 130.397.802,87  105.442.837,02  1,738%2008  33,38 435  36,09  40,32 37,41 202  35,22 31,86 325  77,762

 335.500,85 9.308.819,04  8.973.318,19  2,142%2009  2,15 28  2,58  0,54 1,30 7  3,00 2,65 27  69,069

 1.303  361.312.036,22Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 540  61.891.769,70  1.020  299.420.266,52

 277.292,43
 228,91

 5.271.053,23

 114.614,39
 5,13

 1.526.714,89

 293.549,28
 228,91

 5.224.214,47

 1,595%
 1,810%
 0,735%
 7,850%

 94,837
 94,355

14/09/2001
26/03/2009

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el capital pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding capital.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual de la carga financiera / Interest Rate: Finance charge annual nominal interest 
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